lPREFE][TURA MUNIC][PAL DE U!OTUCAlrU
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.o 8.486
de 8 de janeiro de 2013.

\J\}/\
JOÃO CUR Y NETO, Prefeito Municipal de Botucatu, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
artigo 2° do Decreto n" 9.308/13,

RESOLVE:

I - CONSTITUIR o Comitê de Investimentos no âmbito do Fundo de Previdência dos
Servidores Públicos Municipais de Botucatu, nos termos do artigo 2° do Decreto n° 9.308, de
2 de janeiro de 2013, na seguinte conformidade:

a) Presidente do Comitê

Reginaldo Mariano da Conceição

b) Conselho de Administração

Rabib Neder

Fabiana Roberta de Barros

c) Conselho Fiscal

Adilson Rocha

d) Poder Executivo

José Carlos Broto

11- Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Botuatu,8dejan!~

JOÃO CUR NETO
Prefeito Mu icipal

Registrado na Divisão de Secretaria e Expediente, em 8 de janeiro de 2013, 157° ano de
Emancipação Político-Administrativa de B t catu,

\ )-
<:»:

ROGERIO JOSÉ ÁLIO
Chefe da Divisão de Secretiria e Expediente